1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /STNMT-TTr                       Quảng Trị, ngày     tháng 5 năm 2024
V/v báo cáo giải quyết, giải trình

     ý kiến, kiến nghị của cử tri

   Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 224/UBND-TH ngày

11/01/2024 về việc báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri

gửi đến kỳ họp thứ 18 và kỳ hợp thứ 21, HĐND khóa VIII; Sở Tài nguyên và

Môi trường báo cáo các nội dung theo Phụ lục đính kèm.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường kính báo cáo Quý cơ quan./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các Phòng: QLĐĐ; Khoáng sản;

  Đo đạc BĐ&TCĐ; Thanh tra;

 - Chi cục BVMT;

- Lưu: VT, TTr(T).

                      Trần Văn Quảng

		2024-05-30T11:04:43+0700

		2024-05-30T14:25:23+0700

		2024-05-30T14:25:23+0700

		2024-05-30T14:25:23+0700